
UCHWAŁA NR XI/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 stycznia  
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2015 roku, 
Zarządzeniem Nr 33 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lutego 
2015 roku, Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 marca 
2015 roku, Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VIII/49/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
28 kwietnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 7 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr 103/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 21 maja 2015 roku, Uchwałą Nr X/63/2015 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 123/2015 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2015 roku), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2015 rok 
48.753.256,92 zł zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 48.765.256,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 46.596.693,92zł;
2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

51.582.662,92 zł zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 51.594.662,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 40.391,00 zł do kwoty 
43.093.815,92 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę
3.000,00 zł do kwoty 13.753.895,88 zł,

- dotacje zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 8.703.859,00 zł,
- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 38.391,00 zł do 
kwoty 378.652,00 zł,

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 52.391,00 zł do kwoty 
8.500.847,00 zł;
3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2015 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
63.000,00 zł do kwoty 5.738.306,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 
z udzielonych poręczeń o kwotę 38.391,00 zł do kwoty 378.652,00 zł;

Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 000,00 9 473 701,00

Razem zwiększenia 12 000,00

12 000,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwi ększenie dochodów

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27 083,00 4 265 652,00

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  38 391,00 620 905,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 57 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 346,00 187 489,00

Razem zmniejszenia 105 820,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 63 447,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 320,00 87 920,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

68 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  12 000,00 21 896,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 343 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 500,00 18 100,00

Razem zwiększenia 117 820,00

12 000,00Ogółem zwi ększenie wydatków

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2015 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Boduszewie 75 500,00 75 500,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Rakowni 155 500,00 155 500,00

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 40 000,00 40 000,00

600 60002 6058
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

332 768,00 332 768,00

600 60002 6059
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 – Gmina Murowana Goślina 

123 128,00 123 128,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 
komunikacyjnego przy dworcu kolejowym 

1 022 000,00 1 022 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 2 495 000,00 2 495 000,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 490 400,00 490 400,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary 120 000,00 10 000,00 130 000,00

600 60016 6050
Budowa ulic w Przebędowie
(w tym kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych -Sołectwo 
Przebędowo)

27 000,00 27 000,00

600 60016 6050
Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2
(w tym kwota 17.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - 
Osiedle Samorządowe nr 2)

26 000,00 26 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 22 000,00 22 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej) 33 000,00 33 000,00

600 60016 6050 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w m. Łopuchowo 14 000,00 14 000,00

600 60016 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

43 335,00 -37 083,00 6 252,00

600 60016 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

121 419,00 121 419,00

600 60016 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

72 961,00 72 961,00

700 70005 6050
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Przebędowo 14 A
(w tym m. in.:  przyłącze kanalizacyjne, świadectwo energetyczne i inne w 
celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku) 

10 000,00 10 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00

750 75023 6050 Modernizacja centrali telefonicznej 16 152,00 16 152,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 30 000,00 30 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie 29 600,00 29 600,00

754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Uchorowie 52 000,00 6 320,00 58 320,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Długa Goślina celem sfinansowania zakupu nowego, 
lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego 

0,00 68 000,00 68 000,00

754 75416 6050
Modernizacja systemu monitoringu 
(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

5 000,00 5 000,00

801 80101 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego dla Szkoły Podstawowej w Długiej 
Goślinie

7 600,00 7 600,00

801 80101 6050
Odwodnienie terenu wokół boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej nr 1

0,00 10 500,00 10 500,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

801 80104 6050
Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko
(kwota 10.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

10 000,00 10 000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 30 000,00 30 000,00

900 90001 6050
Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego
(kwota 9.594,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 594,00 9 594,00

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach wniosku Związku Międzygminnego 
„Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana Goślina

743 935,00 743 935,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Oleńki
(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 3)

9 000,00 9 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa
(kwota 13.577,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 5)

45 401,00 45 401,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie
(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchowo)

30 889,00 30 889,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łoskoń Stary)

7 350,00 7 350,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 5 195,00 5 195,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Białęgach 60 000,00 60 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Kamińsku 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kątach 17 000,00 17 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

10 000,00 -5 346,00 4 654,00

900 90015 6058

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

99 203,00 99 203,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

60 082,00 60 082,00

900 90095 6050
Budowa wybiegu dla psów
(kwota 9.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

9 078,00 9 078,00

921 92105 6058 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 1 167 549,00 1 167 549,00

921 92105 6059 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 401 979,00 401 979,00

921 92105 6668

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. projektu ,,Wielkie 
Nocne Widowisko o Dziejach Polski " realizowanego w ramach zadania 
inwestycyjnego „Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o 
Dziejach Polski"

33 625,00 33 625,00

921 92109 6050
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Kamińsku
(kwota 4.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

4 800,00 4 800,00

921 92109 6060
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w Uchorowie 
(kwota 4.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

4 000,00 4 000,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mściszewie 10 000,00 10 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Murowanej Goślinie 113 500,00 113 500,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 1
(kwota 23.078,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 1)

23 078,00 23 078,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4
(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 4)

12 000,00 12 000,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Długiej Goślinie
(kwota 21.149,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Długa Goślina)

21 149,00 21 149,00

926 92601 6050
Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku
(kwota 2.800,00 zł wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

2 800,00 2 800,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku
(kwota 6.271,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Wojnówko)

6 271,00 6 271,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Rakowni 5 000,00 5 000,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Przebędowie
(kwota 14.478,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

16 978,00 16 978,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku
(kwota 4.021,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchówko)

4 021,00 4 021,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 
(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Raduszyn)

12 500,00 12 500,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Trojanowie
(kwota 8.888,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Trojanowo)

8 888,00 8 888,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie
(kwota 8.279,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

8 279,00 8 279,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 371,00 6 371,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 2
(kwota 6.578,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 
Samorządowe nr 2)

6 578,00 6 578,00

Razem 8 448 456,00 52 391,00 8 500 847,00

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 205 000,00

600 60095 2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 128,00

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

8 935,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

1 500,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6 118,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

118 784,00

801 80106 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

3 216,00

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

30 000,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

1 020 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 

600 000,00

A Razem: 1 620 000,00 1 447 681,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

68 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2015 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych 

3 067 681,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/83/2015
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 lipca 2015 roku

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

543 793,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 183 795,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 819 070,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

87 697,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

20 880,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

91 371,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

22 700,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00

853 85305 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

36 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

5 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

576 500,00

B Razem: 4 769 306,00 969 000,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 389 306,00 2 416 681,00

8 805 987,00

5 738 306,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2015 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych
(C5+C6)

Podpisany Strona 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920 Zwiększenie planu dochodów dot. subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa. 12 000,00 9 473 701,00

Razem zwiększenia 12 000,00

12 000,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwi ększenie dochodów

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Kształtowanie obszarów o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w 
Wojnowie oraz budowa oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i 
Nieszawce, w gminie Murowana Goślina" o kwotę 37.083,00 zł - zmiana wynika z 
zakończenia realizacji zadania. Jednocześnie dla zadania inwestycyjnego „Droga Długa 
Goślina – Łoskoń Stary" następuje zwiększenie planu o kwotę 10.000,00 zł. 

27 083,00 4 265 652,00

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

2360
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu 
działalności na rzecz współpracy dot. promocji gminy. 

5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810
Zmniejszenie rezerwy celowej przeznaczonej na spłatę zobowiązań wynikających z poręczeń 
udzielonych przez Gminę na rzecz Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka". 

38 391,00 620 905,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4270
Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług remontowych na potrzeby szkół 
podstawowych, w tym 20.000,00 zł - przeniesienie do § 4300 zakup usług pozostałych. 

30 000,00 57 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Kształtowanie obszarów o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w 
Wojnowie oraz budowa oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i 
Nieszawce, w gminie Murowana Goślina" - zmiana wynika z zakończenia realizacji zadania. 

5 346,00 187 489,00

Razem zmniejszenia 105 820,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na potrzeby 
planowania przestrzennego. 

1 000,00 63 447,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Budowa remizy OSP w 
Uchorowie". 

6 320,00 87 920,00

6230
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla OSP Długa Goślina celem 
sfinansowania zakupu nowego, lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego. 

68 000,00 68 000,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJA ŚNIENIA

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4240
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych na potrzeby szkół podstawowych. 

12 000,00 21 896,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. szkół 
podstawowych. 

20 000,00 343 036,00

6050
Zwiększenie dot. ustalenia planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Odwodnienie terenu 
wokół boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1".

10 500,00 18 100,00

Razem zwiększenia 117 820,00

12 000,00Ogółem zwi ększenie wydatków

Podpisany Strona 2




